
『フジコ・ヘミング スペシャルソロ・コンサート』 公演中止のお知らせとお詫び 
 

2023年 11月 29日（水）相模女子大学グリーンホール にて予定されていました【フジコ・ヘミングスペシャルソロコ

ンサート】公演は、怪我のため、先日、2024年６月 12日（水）に開催を延期させていただく旨発表をさせていただき

ました。ただ、現在もリハビリを続けておりますが、医師団によりまだしばらく療養期間を要すると判断され、やむなく

中止させていただくこととなりました。本公演を楽しみにして頂いた皆様には大変なご迷惑とご心配をおかけし、深く

お詫び申し上げます。つきましては、チケットをお持ちのお客様に関しましては、チケットの払い戻しをさせていただき

ます。本公演チケットを弊社にてご購入のお客様は、ご購入履歴と照合の上、弊社よりお振込みを致しますので、 

お手持ちの公演チケットとともに払い戻しに必要な情報を弊社までお送りくださいますようお願い申し上げます。 

 

《中止公演》 2023 年 1１月 29 日（水）→2024 年６月 1２日（水）相模女子大学グリーンホール 
 

《払い戻し期間》 2024 年 4 月 10 日(水) 〜 2024 年 ５ 月 24 日(金) 必着 まで 
 

《郵送受付》 

指定期間内に下記書類を弊社へ日本郵便の特定記録郵便にてご郵送くださいますようお願い致します。 
 

《ご送付いただくもの》 

１）チケット（払い戻し希望枚数分）  

２）払い戻しに必要な下記項目を明記したメモ （席種と預金種目には該当する項目に〇をつけてください。） 
 

①お名前（ふりがな）  

②ご住所        〒       

③電話番号  

④メールアドレス  

⑤券種・枚数・券面金額 S11,000/A8,500/ 車椅子 8,500/B6,000×    枚＝合計        円 

⑥振込先銀行口座・・・銀行名                   支店名 

預金種目( 普通 / 当座 )      口座番号    

口座名義（カタカナ）   

ゆうちょ銀行口座の場合： 店名                 店番  
 

《送付先》 〒１０４－００４５ 東京都中央区築地 2-14-6-503 

株式会社コンサート・ドアーズ 「フジコ・ヘミング」 払い戻し係 
 

【ご注意】 

※払い戻しが実施できるのは上記の期間のみ、チケット代金のみです。必ず指定期間内に払い戻し手続きを行ってください。 

※チケットが同封されていない、振込先に不備があるなどの場合、返金できないことがありますのでご確認の上ご送付ください。 

※正規販売所以外でご購入になったチケット（金券ショップ等）、オークションやチケット売買サイトを通じて転売されたチケットにつきましては、 

ご購入者を特定できないため、 払い戻しには応じられません。  

※お手持ちのチケットが破損していたり、はなはだしく汚損し判別し難い場合は、払い戻しは致しかねます。  

※ご購入時の一部手数料、旅費交通費や宿泊費、駐車場代等の補償はございませんのでご了承ください。  

※お問い合わせが集中し混み合う恐れが予想されますが、払い戻し期間内にお手続きください。 

※ご提供いただいた個人情報は本件の払い戻し業務以外の目的では利用いたしません。 

※ご返送いただく際の郵送代金はお客様のご負担にてお願い致します。 
 

チケットをご購入いただいたお客様には大変ご迷惑をお掛け致しますことを深くお詫び申し上げます。フジコ・ヘミン

グ自身は、引き続き医師のもと治療に専念し、回復につとめてまいります。皆様におかれましては、なにとぞご理解と

ご協力を賜りますよう、宜しくお願い申し上げます。 

令和６年 ４月 １０日 

 

＜お問合せ＞ 〒104-0045東京都中央区築地 2-14-6-503  TEL：03-3544-4577（平日１０：００－１８：００） 

         メール： concertdoors.ticketcenter@gmail.com 

株式会社コンサート・ドアーズ  


